АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦРШАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.05.2017г. №22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
на территории Еленинского сельского поселения
Карталинского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 6

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еленинского сельского

поселения Карталинского муниципального района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории Еленинского

сельского поселения Карталинского муниципального района (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Еленинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

с о <■ о

с ||^ |кого  поселения
' '^"иМ^льного района И.А. Чухонцева

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТАЛИНСКИЙ МУНИЦРШАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.05.2017 г. № 2 9 -р

Об окончании отопительного сезона.

В связи с увеличением среднесуточной температуры выше 8 градусов

закончить отопительный сезон на территории Еленинского сельского

поселения:

1. с 2 мая 2017 г. МУП ЖКХ Еленинского сельского поселения.

Врио начальника МУП ЖКХ Еленинского сельского поселения
■jm *

Аралбаевой И.А. перевести работу газовой котельной в летнии режим,

известить ООО «Челябинскгазком» и ООО «Челябинскрегионгаз» об

окончании отопительного сезона.

2. с 10 мая 2017 г. МОУ Новокаолиновая СОШ филиал п. Джабык.

Заведующей Коровченко Татьяне Германовне перевести работу

котельной в летний режим.

3. с 18 мая 2017 г. газовая котельная ОАО Новокаолиновый ГОК

Евстефееву Евгению Александровичу перевести работу котельной в

летний режим.

ьского поселения И.А. Чухонцева